Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» августа 2023 год                                                                                                             № 56

с. Новомихайловка

О присвоении наименования элемента улично – дорожной сети

В целях проведения ремонтных работ автомобильных дорог общего и необщего пользования, находящихся в границах села Новомихайловка, Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия. В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 8.11.2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утративших силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  Уставом Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, Постановление администрации Новомихайловского сельсовета №  53 от 29.09.2015 года «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новомихайловского сельсовета с изменениями от 13.06.2017 г.,, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование элементу улично – дорожной сети адрес: Российская Федерации, Республика Хакасия, муниципальный район Алтайский, сельское поселение Новомихайловский сельсовет, село Новомихайловка, улица Верхняя – автодорога Абакан – Очуры, тип: проезд.
2. Специалисту 1 категории администрации Новомихайловского сельсовета Брова Василисе Игоревне добавить адрес: Российская Федерации, Республика Хакасия, муниципальный район Алтайский, сельское поселение Новомихайловский сельсовет, село Новомихайловка, улица Верхняя – автодорога Абакан – Очуры, тип: проезд в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Контроль исполнения данного Постановления оставляю за собой.

Врио главы Новомихайловского сельсовета                                                 В. И. Брова